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Kirkkoneuvosto 17. 4. 2024

PÖYTÄKIRJA / KIRKKONEUVOSTON KOKOUS 4 / 2024

Aika keskiviikko 17. 4.2024 kello 16. 30-17. 07

Paikka Kokinvuoren seurakuntakoti

Jäsenet Sari Lehti
Hannele Alanen

Marja Haikka
Pirjo Karhilahti
Hannele Lehto-Laurila, vpj.
Kauko Mannerjärvi
Tiina Tunturi

Timo Tuusvuori

Eero Vainio

Muut osallistujat
Ari Leinonen

Kari Haakana

Sirpa-Liisa Tuominen

Poissa Vesa Parantainen

Tarja Jussila

puheenjohtaja

Henniina Mentulan varajäsen

kirkkovaltuuston puheenjohtaja
talousjohtaja
sihteeri

kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Ehdotus: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Ehdotus: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Eero Vainio ja Hannele Alanen.
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-ohjeistuksen mukaan
(KJ 10:4). Jos päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle iS-vuotiaisiin, arvi-
ointi on kirjattu asian esittelyyn.
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Päätös: Hyväksyttiin esityslista yhdellä lisäasialla:
46 jr Raision seurakunnan varajäsenen muutos Raision palvelutalosäätiön hallin
toneuvostossa

4i jr
HAUTAUSMAAN VALAISTUKSEN UUSIMISEN MAA-JA SÄHKÖURAKKA

Raision seurakunnan vuoden 2024 talousarvion investointeihin on varattu määräraha
hautausmaan valaistuksen uusimiseen 660 ooo e ja yleisövesijärjestelmään 10 ooo  .
Kirkkoneuvoston kokouksessa 10.1.2024 j6 kirkkoneuvosto päätti hankkia hautausmaan
valaisimet C2 Smartlight Oy:ltä hintaan 72 717,00  , alv o %, 90169, 08 e, sis. alv.

Raision seurakunta on kilpailuttanut maa- ja sähköurakan hankintalain mukaisesti Hil-
ma-tietojärjestelmässä. Maaurakka pitää sisällään yleisövesijärjestelmän.
Tarjouksen jätti neljä sähköurakoitsijaaja kolme maaurakoitsijaa. Yksi tarjous jouduttiin
hylkäämään, koska tarjous ei täyttänyt tarjouspyynnön ehtoja. Edullisimman tarjouksen
maa- ja sähköurakan osalta jätti Infra-Kiri Oy. Tarjoushinta maa- ja sähköurakan osalta
on yhteensä 387 368,00  , alv o %, 480 336, 32 e, sis.alv.

Infra Kiri Oy (www. kiri-ov. fi) on Pirkanmaalla, Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa
pääurakoitsijana toimiva yritys, jonka toimialoja ovat mm. putkilinjojen ja johtoverkko-
jen sekä teiden ja katujen rakentaminen sekä valaistus-ja sähkötyöt. Yritys toimi vuosi-
na 1983-2005 nimellä Vammalan Maarakennus. Yhtiön liikevaihto oli 12,1 Me vuonna
2022. Yrityksen luottoluokitus on AA+ (10. 1. 2024).

Urakkakohteena on Raision Hautausmaan ja Kirkkauden kappelin aluevalaistuksen uu-
simiseen liittyvät sähkö- ja teletekniset työt. Urakkaan kuuluu lisäksi sähköautojen la-
tausjärjestelmän latauskeskuksen, asennuspylvään, latausasemien ja kaapelointien
asennus sekä kytkentätyöt. Urakka käsittää aluevalaistuksen, tehostevalaistuksen, ka-
meravalvonnan, yleiskaapeloinnin ja infotaulujärjestelmien laitehankinnat sekä asen-
nukset tässä sähköselostuksessa ja suunnitelmapiirustuksissa esitetyssä laajuudessa.
Urakkaan kuuluu myös Kirkkauden kappelin kulunvalvonta- ja kamera-
valvontajärjestelmän kaapelointien hankinta ja asentaminen. Urakka sisältää mahdolli-
set aputyöt esimerkiksi läpivientien teko ja läpivientien tiivistäminen. Urakka sisältää
myös tarvittavien telineiden, tikapuiden ja nostimien vuokrauskustannukset sekä ra-
kennus, purkuja siivoustyöt.

Maanrakennusurakkaan kuuluu kaapeliojien kaivuu ja täyttö, ylimääräisen maa-
aineksen poiskuljetus sekä kierrätys ja maanpintojen ennallistaminen kaivuutöidenjäl-
jiltä. Maanrakennusurakkaan kuuluu kaapelikaivojen, alueputkituksien sekä alueputkiin
asennettavien vetonarujen hankinta ja asennus. Maanrakennusurakkaan kuuluu varoi-
tusnauhojen hankinta ja asennus kaapeliojiin. Maarakennusurakoitsija asentaa uusien
pylväsvalaisimien jalustat, sähköurakoitsija hankkii ja toimittaa uudet jalustat työmaalle.
Maanrakennusurakkaan kuuluu kivetyksien avaus ja kivetysten takaisin asennus kai-
vuureiteiltä, jotka on varustettu kivetyksellä. Maarakennusurakkaan kuuluu purettavien
pistorasiapylväiden ja valaisinpylväiden jalustojen purku, jalustojen poiskuljetus ja jalus-
tqjen kierrätysmaksu. Maanrakennusurakoitsija aikatauluttaa yhdessä sähköurakoitsi-
jan kanssa kaivuutyöt lohkoittain, kaivannot peitetään saman päivän aikana.
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Sähköasennustyö ja maanrakennustyöt tulee toteuttaa kulttuurihistoriallista arvoa vaa-
lien ja kunnioittaen. Asennukset tehdään suunnitelmien mukaisesti siten, että lopputu-
loksena on toimiva kokonaisuus.

Talousjohtaja esittää, että hautausmaan valaistuksen uusimisen sähkö- ja maaurakka
tilataan Infra Kiri Oy:ltä.
Ehdotus [KH1: Kirkkoneuvosto päättää, että Raision seurakunta tilaa hautausmaan
maa-ja sähköurakan Infra Kiri Oy:ltä.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle,

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Infra Kiri Oy, seurakuntapuutarhuri, taloushallinto/kirjanpito

42 J
MUUTOS TOMI AHON OPINTOVAPAA-AJASSA

Kirkkoneuvosto myönsi kokouksessaan 13.12.2023 jri48 nuorisotyönohjaaja Tomi Aholle
pyynnöstä opintovapaata 1.1. - 31. 5.2024 väliselle ajalle 60 % virantoimitusvelvollisuudel-
la. Toukokuun ajaksi tarve niin opintojen kuin töiden suhteen on muuttunut. Muute-
taan hänen pyynnöstään ajalle 1. -31. 5.2024 virantoimitusvelvollisuus 80 %:iin asiaan
kuuluvin palkkaeduin.

Ehdotus fSLI: Kirkkoneuvosto muuttaa nuorisotyönohjaaja Tomi Ahon opintovapaan
aikaisen virantoimitusvelvollisuuden 80 %;iin ajalle i. -31.5.2024.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Valitusosoitus: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätiedot: Kirkkoherra
Tiedoksi: Tomi Aho, Mio Kivelä

43 JT
VOKAATIO RAISION SEURAKUNTAAN TM SUVI LEPPÄPUISTOLLE VIRKAA PERUSTAMATTA

Kirkkoherra on myöntänyt ympäristöasiantuntija, projektikoordinaattori Hannele Silta-
Iälle vuorotteluvapaata 10.6. - 30. 9.2024 väliselle ajalle (päätös nro 8). Lisäksi kirkkoher-
ra on myöntänyt kappalainen Vesa Siltalalle 1. 8. -30. 9. 2024 väliseksi ajaksi virkavapaan
(päätös nro 9). Vihkiäkseen henkilön papiksi, edellyttää Turun arkkihiippakunta hänelle
vähintään kuuden kuukauden vokaatiota tehtävään.

Jotta kesällä papistomme ei kuormittuisi liikaa, tarvitsee seurakuntamme määräaikai-
sesti kahdeksannen papin. Seurakuntapastorimme Mio Kivelä on aloittanut 1.4.2024
kasvatuksen työalajohtajana. Varsinkin ensimmäisen puolen vuoden aikana hän tarvit-
see työaikaa tehtävien haltuun ottamiseen ja suorittamiseen. Tuo aika on pois varsi-
naisten papin tehtävien tekemisestä.

Vuorotteluvapaa on järjestely, jossa kokopäivätyötä tai yli 75 %:n työaikaa tehnyt työn-
tekijä siirtyy työnantajansa kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti vapaalle. Yksi vuorot-
teluvapaan saamisen ehdoista on, että työnantaja palkkaa samaksi ajaksi TE-
toimistossa työttömänä työnhakijana olevan henkilön töihin.
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Sijaisen on oltava työtön työnhakija TE-toimistossa välittömästi ennen sijaisuuden al-
karuista. Sijaiseksi käy henkilö, jonka työttömyys on yhdessä tai useammassa jaksossa
kestänyt vähintään 90 kalenteripäivää vuorotteluvapaan alkamista edeltäneiden 14
kuukauden aikana. Sijaista ei välttämättä tarvitse palkata samaan tehtävään, mitä vuo-
rotteluvapaalla oleva on hoitanut.

TM Suvi Leppäpuisto täyttää ehdot vuorotteluvapaasijaiseksi. Hänen kanssaan on neu-
voteltu sijaisuudesta ja työsuhteen pituudesta.

Hänen palkkakustannuksensa tulevat katetuiksi talousarvion puitteissa Hannele Siltalan
työvapaanja Vesa Siltalan virkavapaan myötä.

Ehdotus [SL]: Raision seurakunta pyytää Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulia
määräämään TM Suvi Leppäpuiston 10.6. - 9.12.2024 väliseksi ajaksi virkaa perustamat-
ta Raision seurakuntaan papin tehtäviin.

44 S
LAHJOITUS

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot Kirkkoherra

Tiedoksi: Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli

Lions Club Raisio on lahjoittanut keräämänsä viisituhatta euroa (5 ooo e) Raision seu-
rakunnan diakoniatyölle käytettäväksi lasten ja nuorten auttamiseen.

Ehdotus fSLI: Kirkkoneuvosto kiittää lämpimästi lahjoituksesta raisiolaisten perheiden
puolesta sekä onnittelee 60 vuotta täyttänyttä LC Raisio ry:tä merkkipäivän johdosta
toivottaen Jumalan siunausta tulevaankin toimintaan.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto
Lisätiedot: Kirkkoherra
Tiedoksi: Lions Club Raisio

45 S
TIEDOKSI TULEVAT ASIAT

Kirkkoherran päätösluettelopäätökset
7 Vapautus rippileirimaksusta
8 Hannele Siltalan vuorotteluvapaa-anomus
9 Vesa Siltalan palkaton virkavapaa

Kirkkohallituksen Yleiskirjeet

i6 Kriisiytyvän seurakunnan mittarit/ohje uudistettu
17 Suosituksia saavutettavuuden kehittämiseen seurakunnissa
i8 Kansallinen veteraanipäivä 27. 4.2024
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Mu ut asiat

Tekninen korjaus Hallintosääntöön
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli on päättänyt antaa viranhoitomääräyksen
TM, YTK Suvi Leppäpuistolle Raision seurakunnan määräaikaiseksi seurakuntapas-
toriksi virkaa perustamatta ajalle 10.6. -9. 12.2024. Päätös on ehdollinen, sillä edelly-
tyksellä, että Raision seurakunnan päätöksestä 17. 4. 2024 ei muutajohdu.
Herättäjä-Yhdistys ry:n vuoden 2022 vuosikertomus ja tilinpäätös
Arvonlisäveron muutoksen vaikutus Raision seurakunnassa

46 J
RAISION SEURAKUNNAN VARAJÄSENEN MUUTOS RAISION PALVELUTALOSAATION HAL-
LINTONEUVOSTOSSA

Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 1. 2.2023 valinnut Raision seurakunnan edus-
tajat Raision palvelutalosäätiön hallintoneuvostoon. Tämän päätöksen jälkeen
Sari Lehden varajäseneksi nimetty Leena Nieminen on jäänyt eläkkeelle ja hänen
tilalleen tulee valita uusi henkilö.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto valitsee Raision palvelutalosäätiön hallintoneu-
vostoon Sari Lehden varajäseneksi diakoniatyön työalajohtaja Tuija Kyrölän.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Raision palvelutalosäätiö, Tuija Kyrölä

47 S
VALITUSOSOITUKSEN ANTAMINEN

Puheenjohtaja antoi valitusosoituksen, joka liitetään pöytäkirjaan.

48 J
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17. 07.

^Jl.
Sari Lehti

puheenjohtaja

[f/, W^K3 -
Sirfia-Liisa Tuominen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.

Eero Vainio Hannele Alanen

Pöytäkirja on ollut nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina sekä Raision
seurakunnan kotisivuilla.


